
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/589/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Opatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Opatów uchwalonym uchwałą Nr X/80/2003 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
4 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Opatów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2003 r 
Nr 206 poz. 1912, Nr 255 poz. 2514, z 2006 r. Nr 42 poz. 645, Nr 122 poz. 1393, z 2009 r. Nr 400 poz. 2906,z 
2012 r. poz. 3225, z 2017 r. poz. 3020, z 2018 r.poz. 1803, z 2018 r. poz. 3644, z 2022 r. poz. 282) wprowadza 
się następujące zmiany w załączniku Nr 7 do Statutu Gminy Opatów – Regulamin Rady Miejskiej w Opatowie: 

1. w § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą urządzeń i oprogramowania uniemożliwiającego 
identyfikację radnych, protokół z tak przeprowadzonego głosowania generowany jest automatycznie.”. 

2. w § 35 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gdy przeprowadzenie głosowania tajnego w sposób określony w § 32 ust. 2 nie jest możliwe 
z przyczyn technicznych radni głosują kartkami, przy czym za głosy ważne uznaje się te, które oddano 
w każdorazowo określony sposób i na kartach ustalonych dla danego głosowania, a karta do głosowania 
powinna zawierać w swej treści możliwość wstrzymania się od głosu.”. 

3. w § 35 dodaje się ustęp 2a, który otrzymuje brzmienie: 

„2a. w przypadku, o którym mowa w § 35 ust. 2 regulaminu głosowanie tajne przeprowadza 
wyłoniona w toku obrad spośród radnych komisja skrutacyjna w składzie od 3 do 5 osób przy pomocy 
sporządzonych przez komisję kart do głosowania ostemplowanych pieczątką rady, na których wymienia 
się nazwiska kandydatów, bądź możliwe wersje odpowiedzi. Członek komisji skrutacyjnej nie może 
kandydować na stanowisko lub do organu do którego odbywają się wybory.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1222



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1222


	UCHWAŁA NR LXVII/589/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-14T08:48:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




